## Appendix B - Comparative Texts on Apc 2:10

### Tyconius

*Nihil timeas ex eis quae passurus es, utique a toto corpore diaboli, quod in toto mundo intus ac foris obsidet ecclesiam.*

*Ecce incipit diabolus mittere quosdam ex vobis in carcerem. Ut temptemini, et habebitis pressuram decem dies....*

*Decem dies totum tempus posuit, quia denarius numerus perfectus est.*

### De Enigmatibus

*Ecce missurus est diabolus ex vobis in carcerem, ut temptemini, et habebitis tribulationem diebus X. Id est diabolus, qui est in carcere, ex vobis delictis missurus erit in fine mundi, ut vos temptemini. Non utique ecclesiae Smirne tantum dicit, sed totis christianis. X diebus, id est finitum pro infinito posuit; in numero requiescit, vel quia non omnes numeri possunt exire plus quam X, vel propter decem verba legis complenda, vel propter V sensus animi et corporis*

### Cambridge

*Nihil eorum timeas, ut est illud: Nolite timere eos qui occidunt corpus. Qui pasurus est, id a toto corpore diaboli, quod in toto mundo intus et foris obsidet ecclesiam. Misurus est diabolus ex vobis, non utique aeclesiae Zimirnae tantum dicitur. Diebus decim, id finitum pro infinito possuit, ut in numero requiesceret. Aliter 'X diebus', ideo hoc dicit, quia non possunt omnes numeri exire plus quam decim. Aliter 'diebus X', id pro completionem decim verborum legis domini, vel eo quod conportaverunt quinque sensus corporis et quinque sensus anime ad bonum opus voluntatis dei.*

## Appendix B - Comparative Texts on Apc 2:10

Tyconius

10 Do not fear any of those things which you are about to suffer, surely from the whole body of the devil, which besieges the church in the whole world from inside and from outside.

Behold the devil is beginning to throw some of you into prison, that you should be tested, and you will have tribulation ten days. ...

**He put "ten days" for the entire time, because ten is a perfect number.**

De Enigmatibus

10 Behold, the devil is going to send [some] of you into prison, that you should be tested; and you will have tribulation ten days. That is, the devil, which is in prison, will be sent from you sinners at the end of the world that you should be tested. Surely he is speaking not only to the church at Smyrna but to all Christians. Ten days, that is, he has put the finite for the infinite. In this number she rests. Or, because there are no numbers that are able to go more than ten. Or, because of the ten commandments of the law that should be obeyed. Or, because of the five senses of the soul and body.